

TOPLANTI HABER VE ÖZETLERİ MEETINGS, NEWS AND SUMMARIES

Avrupa Kardiyovasküler Cerrahi Derneğinin 52. Uluslararası Kongresi, 9-12 Mayıs- 2003, İstanbul, Türkiye

Avrupa Kardiyovasküler Cerrahi Derneğinin 52. uluslararası kongresi Mayıs 9-12-2003 tarihinde İstanbul'da yapılacaktır.

ESCVS Kardiyak ve vasküler cerrahi ilişkisi devam ettiren tek Avrupa derneği olup, kongremizin ana gayesi kardiyovasküler cerrahide halihazır durumu göstermeye ilave olarak, geleceğe yönelik research gelişmelerini açıklamaktadır.

Türkiye'de ilk defa yapılacak olan bu kongrenin, hem yüksek bilimsel seviyesi hem de ülkemizi en iyi şekilde tanıtmaya özelliklerine sahip olması için organizasyon komitemiz, gereken bütün imkan ve gayretleri kullanmaktadır. Bu bakımdan lokalizasyon olarak geniş çaplı bir uluslararası kongreyi ülkemizde mükemmel şekilde gerçekleştirebilecek Lütfi Kırdar Convention and Exhibition Center seçilmiştir. Rezervasyon için yürüme mesafesindeki en iyi oteller tutulmuş olup, bu sayede bilhassa yurt dışından katılacaklar için büyük bir kolaylık ve rahatlık ayarlanmıştır.

Bilimsel bakımdan gerek kardiyak, gerekse vasküler bakımdan gündemde en yeni ve en önemli konular yanında, ayrıca Live Surgery Symposium, Reynaldo Dos Santos Prize, Gregoria Rabago prize yer alacaktır. Bu iki prize için katılabilme yaşı 36 veya altında olmalıdır. Bu iki alanda kazananlara verilecek ödül değeri 2500 ve 2000 Euro'dur.

Ayrıca biri kardiyak ve biri de vasküler cerrahi alanında olmak üzere iki adet Poster Prize da programda yer almıştır. Bu alanda katılma yaş hududu olmayıp ödül değerleri 1000 Euro'dur.

Kongrenin sosyal programında her gün yer alacak olan İstanbul binlerce yıllık mazisi ve tarihi alanda sahip olduğu miraslarla ve üstün tabii güzellikleriyle dünyanın en eşsiz şehirlerinden biridir. Ayrıca Pre ve post congress turlarda ülkemizin en entresan yerleri yurt dışı misafirlerimize en geniş şekilde tanıtılacaktır.

Bütün bu özelliklerinden dolayı kongremizde büyük katılım oranı olacağına inanıyoruz.

Kongremizde Sözlü Takdim veya Poster sunmak suretiyle Bilimsel programa dahil olmak isteyenlerin gönderdiği Abstract sayısı şimdiden, gereken miktarın çok üstüne çıkmıştır. Avrupanın hemen hemen bütün ülkelerinden ve memleketimizden büyük oranda gelen bu Abstractlarla gerek kardiyak gerekse vasküler konularda bilimsel programlar çok tatminkar ve çok değerli bir uygulamaya sebep olacaklardır.

Bu iki grup konuya ait abstractlara ilave olarak, her ikisini bir arada sunan müşterek konularda da yeterli sayıda gönderilen abstractlarla, program çok geniş kapsamlı olacaktır.

Kongremizde hem kardiyak hem vasküler alanda uygulanacak en yeni cerrahi metodlarla yapılacak olan "Live Surgery" ayrıca registrasyon isteyen önemli bir program olarak, bir gün önce gündeme girecektir.

Kongremiz esnasında 2'si şeref konuşmacı olarak belli sayıda "quest speaker" e yer verilmiş olup onları dinlemek hepimiz için büyük bir zevk kaynağı olacaktır.

Kongremizde dünyanın her tarafından yer alacak olan bir çok firma en yeni mahsüllerini en iyi şekilde gösterme şansına sahip olacaklar ve bütün katılan meslektaşlarımız tıbbi cihazlarda ve teknolojiye en yeni gelişmeleri görme, tecrübe ve deneme şansına sahip olmak imkanına kavuşacaklardır.

Kardiyovasküler cerrahi oranı yüksek bir ülke olarak, bu konuyla ilgili bütün değerli meslektaşlarımızı kongremizde görmek bizim için büyük bir gurur kaynağı olacaktır.

Bu husustaki yardımlarından dolayı ilk günlerden beri büyük bir ilgi gösteren Anadolu Kardiyoloji Dergisi'ne teşekkürlerimizi sunarız.

Prof. Dr. Aydın Aytaç
Yerel Düzenleme Komitesi Başkanı

Kayıt ve Rezervasyon için:

Interium Organization

Tel: 0212 292 88 08

Fax: 0212 292 88 07

E-mail: eecv@interium.com.tr

Bilgi için: www.escvs2003istanbul.org